

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
CULTURA-UC-CD
No. DOCUMENTO
2019-0087

MINISTERIO DE CULTURA

03 de octubre de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: servicio de Impresión Varios.

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	82101501	* Perfil desarmable de Back panel 8 x 8 para instalación	unidad	1	23,050.00	23,050.00
2	82101501	Tarjetas con sobres ,7 x 5" full color, cartón opalina	unidad	100	60.00	6,000.00
3	82101501	Folletos "La Isabela, Puerto Plata de América. 8.5 x 11" doblado a máquina y grapado a la mitad para lograr un folleto 5.5 x 8.5" full color, papel bond , semi satinado	Unidad	1,000	110.00	110,000.00
4	82101501	Señal punto de reunión en tola vinil refractorio 24 x 24"	Unidad	2	4,250.00	8,500.00
5	82101501	Letrero Extintor staring refrctario 5 x 12"	Unidad	3	1,100.00	3,300.00
6	82101501	Tubo galvanizado	Unidad	2	3,350.00	6,700.00
7	82101501	Seña 5 x 10" PVC fotolum	Unidad	10	1,200.00	12,000.00
8	82101501	Introducción de extintor PVC y Vinil 6 x 9"	Unidad	6	1 950.00	11,700.00
9	82101501	Letreros baños 3.5 x 8" PVC	Unidad	1	600.00	600.00
10	82101501	Letrero tola vinil reflectivo	Unidad	3	19,900.00	59,700.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Este documento (SNCC.D.001) está confeccionado acorde al documento estándar de la DGCP, formato único y obligatorio para realizar los actos administrativos que forman parte del expediente de Compras y Contrataciones.

Preparado por: Anlly Solano

11	82101501	Vinil con ojaletes medida 5 pies x 25 metros	Unidad	1	90,700.00	90,700.00 ✓
12	82101501	Vinil con ojaletes en truss medida 12 x 6pies (vertical)	Unidad	2	11,200.00	22,400.00 ✓
13	82101501	Vinil con ojaletes en truss medida 8 x 8 pies	Unidad	2	10,000.00	20,000.00 ✓
14	82101501	Vinil con ojaletes medida 33 pulg. ancho x 49 pulg. Alto (vertical)	Unidad	6	2,600.00	15,600.00 ✓
15	82101501	Vinil con ojaletes medida 36 pulg. ancho x 66 pulg. Alto (vertical)	Unidad	1	3,700.00	3,700.00 ✓
16	82101501	Vinil con ojaletes medida 36.5 pulg. ancho x 60 pulg. Alto (vertical)	Unidad	8	3,200.00	25,600.00 ✓
17	82101501 ✱	Banner 8 x 8 pies con ojálata	Unidad	1	11,700.00	11,700.00 ✓
18	82101501	Banner 12" ancho x 3" alto, Sintra con tape doble cara	Unidad	2	700.00	1,400.00 ✓
19	82101501	Banner 10" ancho x 2.5" alto, Sintra con tape doble cara	Unidad	2	700.00	1,400.00 ✓
20	82101501	Sello auto tintado del Despacho color Azul	Unidad	1	1,900.00	1,900.00 ✓
21	82101501	Sello de recibido rectangular para la dirección de recursos Humanos medida 2 3/8" de ancho por 1" de largo	Unidad	1	1,800.00	1,800.00 ✓
22	82101501	Tarjetas de presentación en material Opalina con medida 5cm de alto y 9cm de ancho para Sra. Fabiola Espínola	Unidad	300	10.00	3,000.00 ✓
23	82101501	Tarjetas de presentación en material Opalina con medida 5cm de alto y 9cm de ancho para Licda. María Mercedes Brito-Feliz	Unidad	500	10.00	5,000.00 ✓
24	82101501	Sello de URGENTE	Unidad	1	1,800.00	1,800.00 ✓
25	82101501	Resma de papel de opalina c100 240gr (26*40) (5000/1)	Unidad	1	29,000.00	29,000.00 ✓
26	82101501	Certificado 13 x 17"	Unidad	19	9,500.00	180500 ✓
27	82101501	Certificados 11x8 1/2"	Unidad	42	6,500.00	273000. ✓
28	82101501	Afiches	Unidad	400	250.00	100,000.00 ✓
					Total:	1,030,050.00



Erika Melo
Erika Melo

Encargada de Compras